

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Spojená škola, Jána Vojtáššáka 13, Žilina

Objekt:

Objekt1 - Rekonštrukcia - oprava poškodených chodníkov, obrubníkov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

MIMIS s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Milan

Poznámka:

KS:

Dátum:

12. 12. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50894943

IČ DPH:

SK2120523559

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

19 014,10

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

19 014,10

20,00%

3 802,82

Cena s DPH

v EUR

22 816,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Spojená škola, Jána Vojtáššáka 13, Žilina

Objekt:

Objekt1 - Rekonštrukcia - oprava poškodených chodníkov, obrubníkov

Miesto:

Dátum: 12. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: MIMIS s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Milan

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 014,10

HSV - Práce a dodávky HSV

18 884,65

1 - Zemné práce

1 645,11

2 - Zakladanie

2 402,76

5 - Komunikácie

9 236,70

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

167,70

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 863,26

99 - Presun hmôt HSV

1 569,12

PSV - Práce a dodávky PSV

129,45

713 - Izolácie tepelné

129,45

ROZPOČET

Stavba:

Spojená škola, Jána Vojtaššáka 13, Žilina

Objekt:

Objekt1 - Rekonštrukcia - oprava poškodených chodníkov, obrubníkov

Miesto:

Dátum: 12. 12. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: MIMIS s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Milan



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 014,10

D HSV Práce a dodávky HSV 18 884,65

D 1 Zemné práce 1 645,11

1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 300 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm s naložením na dopravný prostriedok	m2	90,000	4,36	392,40
24	K	113107141.S.1	Terénne úpravy	ks	1,000	524,41	524,41
2	K	122102102.S	Zhotovenie zhutneného lôžka pod záhradný obrubník zo štrkodrvy 16/32mm	m	50,000	6,49	324,50
3	K	122102201.S	Odkopávka terénu pod násyp s nakladaním na dopravný prostriedok	m2	65,000	4,80	312,00
17	M	283750000400	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	15,000	6,12	91,80

D 2 Zakladanie 2 402,76

18	M	589720001310.S	Suchý betón C 12/15-X0-Dmax 22 + dovoz	m3	3,000	120,32	360,96
21	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	20,000	24,33	486,60
22	M	583310001800.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	80,000	19,44	1 555,20

D 5 Komunikácie 9 236,70

4	K	564760211.S	Podklad alebo podsyp pod chodníky z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. do 200 mm	m2	250,000	6,80	1 700,00
5	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	250,000	16,21	4 052,50
6	K	596911391.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	30,000	8,89	266,70
7	M	5921951020	Dlažba betónová sivá 10x20cm hr.6cm	m2	250,000	12,87	3 217,50

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 167,70

19	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	15,000	11,18	167,70
----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 863,26

8	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	50,000	13,13	656,50
9	M	5921954660	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	50,000	2,43	121,50
10	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny a asfaltov na skládku	t	64,800	8,72	565,06
11	K	979083114.S.1	Vodorovné premiestnenie zeminy na skládku	t	20,000	7,67	153,40
12	K	979089211.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, (17 03), nebezpečné	t	9,800	18,31	179,44
13	K	979093111.S	Poplatok za skládku - zmesi betónu,tehál,keramiky a obkladového materiálu	t	55,000	15,91	875,05
14	K	979093111.S.1	Poplatok za skládku - výkopová zemina	t	20,000	13,09	261,80
15	K	981511114.S	Demolácia konštrukcií objektov, vykonávaná postupným rozoberaním a nakladaním na dopr. prostriedok (kvetináče + búracie práce na terasách)	ks	1,000	837,01	837,01
23	M	581530000600.S	Piesok kremičitý , frakcia 0,6-1,2 mm 40kg vrece	ks	25,000	8,54	213,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99			Presun hmôt HSV				1 569,12
16	K	998151111.S	Presun hmôt (dovoz strojov a materiálu)	ks	1,000	1 569,12	1 569,12
D PSV			Práce a dodávky PSV				129,45
D 713			Izolácie tepelné				129,45
20	K	713132215.S	Montáž tepelnej izolácie stien a základov xps kotvením a lepením	m2	15,000	8,63	129,45